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Bob Sorges liv forklarer budskabet om, hvordan man 
finder og nyder intimitet med Gud. Hans dybe erfaring 
af Gud gennem Ordet – sammen med hans tålmodighed 
igennem prøvelser – er resulteret i en levende forståelse 
af denne bogs emne. Vi har ikke brug for flere bøger om 
intimitet med Gud, men bedre bøger om emnet. Bøger, 
der flyder ud af virkelighed – skabt ved åbenbaring og 
møde.  

- Mike Bickle 

 

Der har aldrig været en generation, der har mere brug 
for inderlighed end denne. Bob Sorge formaner os til at 
find sted, tid og incitament til at mødes regelmæssigt 
med Gud. Denne bog er et lokkemiddel, ikke en skyld-
kaster. De principper, Bob udlægger, er tidløse, prøvede 
og ægte. Jeg elsker bogen.  

- Judson Cornwall 

 

Min kære ven Bob Sorges passion for Gud og hans Ord 
giver genlyd igennem hver eneste linje af denne 
vidunderlige bog. Hvis du allerede har en lignende 
passion, vil denne bog fyre op under ilden og puste til 
flammerne. Hvis du kun har lidt eller ingen passion, så 
vil denne bog antænde en. Så gør dig selv en tjeneste 
og gennemvæd din nødlidende ånd med disse 
sandheder. Du vil blive regnet blandt dem, der er 
desperate efter en intim relation med Gud, vore sjæles 
elsker, den eneste, der kan tilfredsstille os. 

- Joy Dawson 

 

Da jeg gennemlæste udvalgte kapitler af denne 
fortræffelige bog, vidste jeg, at dette er sandheder, som 
kirken er nødt til at høre. Fokuseret, gennemtrængende, 
passioneret og praktisk. Bob Sorge går meget længere 
end til bare at informere om Guds skjulte sted. Han 
bringer os til det sted. Dette er en bog, man vender 
tilbage til igen og igen. 

Francis Frangipane 

 

Du vil blive opmuntret, løftet op, 
motiveret og tvunget til at bruge 
meget mere kvalitetstid med Herren. 
Dette er en bog, der åbenbarer 
hemmelighederne, som kan løfte dig 
højere op på sandheds- og 
tilbedelsesbjerget. Bob Sorge 
fortsætter i årevis med at være en af 
lederne, der er banebrydende for den 
videre træning af dem, der har givet 
deres liv til tilbedelse og forbøn. 

Kent Henry 

 

Alt fra Gud flyder ud fra det 
hemmelige sted. Alt godt og evigt – alt 
det, der overlever den endelige prøve, 
er født på det hemmelige sted. Vi kan 
”klare” at komme tomhændede i 
Himlen, men hvorfor skulle vi det? 
Hvorfor ikke i stedet komme med 
kroner til at lægge for hans fødder? 
Hvis vi giver ham kroner, er det, fordi 
vi dagligt mødte Jesus på det 
hemmelige sted. Jeg anbefaler 
”Lønkammerets Hemmeligheder” til 
enhver sulten, desperat efterfølger af 
Jesus. Du vil ikke blive skuffet. 

Floyd McClung 


